山东省人民政府办公厅关于公布山东省引进海外高层次人才名单的通知
鲁政办字〔2012〕109号

各市人民政府，各县(市、区)人民政府，省政府各部门、各直属机构，各大企业，各高等院校：

　　省委、省政府确定，皮特格林伯格等48人为我省引进海外高层次创新人才，洪小莹等6人为我省引进海外高层次创业人才，同时授予“泰山学者海外特聘专家”称号。现将名单公布如下：

　　一、山东省引进海外高层次创新人才(48名)
　　皮特格林伯格　山东大学引进海外高层次人才

　　唐东起　山东大学引进海外高层次人才

　　刘卫国　山东大学引进海外高层次人才

　　卢建仁　山东大学引进海外高层次人才

　　王小亮　山东大学引进海外高层次人才

　　贾春江　山东大学引进海外高层次人才

　　宋　淳　山东大学引进海外高层次人才

　　何若荧　中国海洋大学引进海外高层次人才

　　王　玮　中国海洋大学引进海外高层次人才

　　张　军　中国石油大学(华东)引进海外高层次人才

　　王　勇　山东农业大学引进海外高层次人才

　　吴树敬　山东农业大学引进海外高层次人才

　　刘焕庭　山东农业大学引进海外高层次人才

　　沈宝堂　山东科技大学引进海外高层次人才

　　宫芸芸　青岛大学引进海外高层次人才

　　王　桦　曲阜师范大学引进海外高层次人才

　　马义兵　济南大学引进海外高层次人才

　　周菊华　鲁东大学引进海外高层次人才

　　张自生　青岛科技大学引进海外高层次人才

　　王丽华　潍坊医学院引进海外高层次人才

　　王　欣　潍坊医学院引进海外高层次人才

　　秦学斌　潍坊医学院引进海外高层次人才

　　杨小毅　泰山医学院引进海外高层次人才

　　韩继斌　山推工程机械股份有限公司引进海外高层次人才

　　沈能耀　山东省章丘鼓风机股份有限公司引进海外高层次人才

　　史澂空　山东轩竹医药科技有限公司引进海外高层次人才

　　李俊之　博元医疗技术(青岛)有限公司引进海外高层次人才

　　谭　屹　海信集团有限公司引进海外高层次人才

　　克里夫·里德　海尔集团公司引进海外高层次人才

　　肖志壮　青岛蔚蓝生物集团有限公司引进海外高层次人才

　　武　帅　青岛杰生电气有限公司引进海外高层次人才

　　赵宝军　东营方圆有色金属有限公司引进海外高层次人才

　　牛青山　烟台德邦科技有限公司引进海外高层次人才

　　黄长江　烟台荣昌制药股份有限公司引进海外高层次人才

　　苏云鹏　山东先声麦得津生物制药有限公司引进海外高层次人才

　　窦昌林　山东绿叶制药有限公司引进海外高层次人才

　　汪东彪　华勤橡胶工业集团引进海外高层次人才

　　张维维　保龄宝生物股份有限公司引进海外高层次人才

　　洪思忠　滨州市甘德电子科技有限公司引进海外高层次人才

　　饭塚建兴　山东滨州渤海活塞股份有限公司引进海外高层次人才

　　郭希明　中国科学院海洋研究所引进海外高层次人才

　　余　迪　山东省科学院引进海外高层次人才

　　德米特里·巴扎诺夫　山东省科学院引进海外高层次人才

　　邓明聪　山东省科学院引进海外高层次人才

　　胡志文　山东省科学院引进海外高层次人才

　　韩青有　山东省科学院引进海外高层次人才

　　孙金月　山东省农业科学院引进海外高层次人才

　　徐清波　山东大学齐鲁医院引进海外高层次人才

　　二、山东省引进海外高层次创业人才(6名)
　　洪小莹　山东信息通信技术研究院引进海外高层次人才

　　张林雪梅　国家信息通信国际创新园引进海外高层次人才

　　周　波　烟台高新技术产业园区引进海外高层次人才

　　王建国　潍坊高新区生物医药科技产业园引进海外高层次人才

　　杨　泓　潍坊高新区生物医药科技产业园引进海外高层次人才

　　洪　君　滨州经济开发区引进海外高层次人才

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山东省人民政府办公厅
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二○一二年七月二十日

　　主题词：人事　人才　通知

　　抄送：省委各部门，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，济南军区，省军区。各民主党派省委。

山东省人民政府办公厅2012年7月20日印发